АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 января 2012 года               № 7                    с. Богородицкое
О предоставлении гр. Сидоренко В.А.
разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства,
реконструкции объекта капитального
строительства, расположенного по адресу:
347562, Ростовская область, Песчанокопский
район, с. Богородицкое, ул. Ленина, дом № 79
На основании статьи 28  Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 4 Федерального Закона от 29.12.2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации», статьи 13 Устава муниципального образования «Богородицкое сельское поселение»,  решения Собрания депутатов Богородицкого сельского поселения от 22.12.2011 года № 116 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Богородицкое сельское поселение» , постановления Администрации Богородицкого сельского поселения от 10.01.2011 года № 1 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления гр. Сидоренко В.А. разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного по адресу: 347562, Ростовская область, Песчанокопский район, с. Богородицкое, ул. Ленина, дом № 79» , учитывая  заключение № 1 от 25.01.2012 года  по результатам публичных слушаний  по вопросу предоставления гр. Сидоренко Владимиру Александровичу разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного по адресу: 347562, Ростовская область, Песчанокопский район, с. Богородицкое, ул. Ленина, дом № 79,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Разрешить  гр. Сидоренко Владимиру Александровичу отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного по адресу: 347562, Ростовская область, Песчанокопский район, с. Богородицкое, ул. Ленина, дом № 7, оставив расстояние от межи с западной стороны домовладения Зайнакаевой Л.М. до вводимого в эксплуатацию объекта капитального строительства гр. Сидоренко В.А. - 1, 46 метра вместо нормативных 3 метров.
2. Обнародовать  настоящее постановление в информационном бюллетене   Богородицкого  сельского  поселения,  разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Богородицкого сельского поселения.
3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора муниципального хозяйства, правовой, кадровой, архивной работы, регистрационному учету, работы с Собранием депутатов, имущественных и земельных отношений Администрации Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района Ростовской области Картамышеву В.Н.
Глава Богородицкого
сельского поселения:                                   А.В. Мазниченко